
P1E55
J.U. t"1E5
t"1EĐUNARDDNI TEATAR5KI FE5TIVAL
5CENA t"1E55
WWW.t..1E55.BA

Sarajevo, 24.2.2017.

Broj: 36/01/17

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), u
skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma JU MES-Međunarodni teatarski festival-
Scena MESS, direktor Nihad Kreševljaković donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Član 1.
Prihvata se ponuda ponuđača Obrtnička djelatnost .Jnvictus" Sarajevo u postupku javne nabavke
putem direktnog sporazuma za pružanje usluga krečenja i generalnog čišćenja uredskog prostora i
redovnog održavanja uredskog prostora za potrebe JU MES-Međunarodni teatarski festival Scena
MESS u ukupnom iznosu od 4350,00 KM bez PDV-a.

Član 2.
Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. Ugovor će biti zaključen, iz razloga što je vrijednost
nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Na osnovu ukazane potrebe, pokrenut je postupak javne nabavke odlukom broj: 33/JN/17 od
22.2.2017. godine za pružanje usluga krečenja i generalnog čišćenja uredskog prostora i redovnog
održavanja uredskog prostora. Javna nabavka je provedena putem postupka male vrijednosti:
Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 4350,00 KM
U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma JU MES-Međunarodni teatarski festival-
Scena MESS, upućen je pismeni poziv za dostavljanje ponude prema ponuđaču OD Invictus. U
predviđenom roku ponuđač OD Invictus iz Sarajeva je dostavio ponudu i ista se prihvata u cijelosti.
Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu JU MES. Na osnovu
navedenog donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema. iste.

2. ala

Direktor JU MESDostaviti:

1. Ponuđaču Nihad Kreševljaković---- f'

--~
J.U. MES - Međunarodni teatarski festival - Scena MESS

Maršala Tita 5411,71000 Sarajevo, BiH
Tel.: +387 33 200 392 Fax: +38733211 972

Email: info@mess.ba Web: www.mess.ba
10: 4200644710002


